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Dzisiejsza niedziela w Kościele obchodzona jest jako Niedziela Słowa Bożego. Podobnie jak w1.
każdą niedzielę podczas epidemii -  po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego
Sakramentu i możliwość adoracji do godz. 16.15. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 25 stycznia, święto Nawrócenia Świętego Pawła, Apostoła; 
- we wtorek, 26 stycznia, wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa; 
- w czwartek, 28 stycznia, wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła.
W najbliższy poniedziałek, zgodnie z przedstawionym wcześniej harmonogramem, zapraszamy3.
mieszkańców ostatnich już ulic Pierwoszyna i Dębogórza na modlitwę kolędową do kościoła.
Plan kolędy jest umieszczony na stronie internetowej parafii i na tablicy ogłoszeń. Dziękujemy
rodzinom, które modliły się z nami w ubiegłym tygodniu w kościele. Dziękujemy także za ofiary
kolędowe. 
W sobotę, 30 stycznia, o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych.4.
Od dzisiaj wracamy do katechezy przygotowującej młodzież do sakramentu bierzmowania. Dla5.
obecnych na Eucharystii  spotkanie  odbywa się  po Mszy św.  niedzielnej  o  godz.  16.15 w
kościele,  dla  nieobecnych  katecheza  jest  prowadzona  zdalnie,  w  ramach  transmisji
internetowej  z  kościoła.
Nauki  dla dzieci  przygotowujących się do I  Komunii  św.  zostaną wznowione od drugiego6.
tygodnia miesiąca lutego.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,8.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, a w nim informacje na temat
celebracji roku Św. Józefa w naszej diecezji i o odpustach z tym związanych. 
W ubiegłym tygodniu zebraliśmy na tacę budowlaną kwotę 4236 zł. Bardzo dziękujemy za9.
złożone ofiary, które przeznaczamy na cele remontowe parafii. Zgodnie z zapowiedzią z przed
tygodnia  i  zarządzeniem  biskupa  Jacka  Jezierskiego  w  dniu  dzisiejszym  we  wszystkich
kościołach archidiecezji gdańskiej odbywa się zbiórka do puszek na rzecz poszkodowanych w
trzęsieniu ziemi w Chorwacji. Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy.
W dniu wczorajszym zmarła nasza parafianka śp.  Halina Krajza (l.  77)  z  Mostów z ulicy10.
Modrzewiowej.  O pogrzebie będziemy informować na parafialnej  stronie internetowej.  We
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Halinę, a
także ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


